РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
Иркутская область

Муниципальное образование (город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз
от 13 марта 2020 r. Jф 44

Об итогах муницип€rльного
конкурса художественного чтения

В соответствии Положением о VIII Областном конкурсе художественного
чтения <<Живое слово)) (далее Конкурс) 13 марта 2020 года состоялся
муниципttльный этап Конкурса. На основании вышескчванного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципtlльного этапа Конкурса:

Верещака Арину, ученицу 8 класса МОУ (СОШ Ns 1 г. Свирска>,
Гамаюнову Ульяну, ученицу 8 класса МОУ <МакарьевскаJI СОШ> г. Свирск.

2. Признать призерами муниципaпьного этапа Конкурса:

Сычёву Софью, ученицу б шtacca МОУ <Макарьевскzш СОШ) г. Свирск (2 место),
Якимову Эвелину, воспитанницу МКОУ ДО (ДLЦТ г. Свирск> (3 место).

3. Отметить качественную работу по подготовке обучающихся к Конкурсу
педагогов Кирьяновой Т.В. (МОУ (СОШ Jt l г. Свирска>), Калиушка Т.Ю.,
Максак Л.Р. (МОУ <Макарьевская СОШ) г. Свирск), Новиковой Т.Д.
(МКОУ ДО (ДДТ г. Свирсо).

4. Руководителям муниципirльных общеобразовательных организаций МОУ
(СОШ Ng 1 г. Свирск> (Л.А. Пазниковой), МОУ <Макарьевская СОШ> г.

Свирск (Н.Р. Ширяевой), МКОУ ДО (ДДТ г. СвирскD (О.А. Коробовой)
поощрить педагогов, подготовивших победителей Конкурса, в соответствии
со ст. 191 Трулового кодекса РФ.

5. Отметить качественную работу по обеспечению условий для проведения
Конкурса в МКОУ !О к.Щ!Т г. Свирск> (дирекгор О.А. Коробова).

6. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю за собой.

Начальник отдела образования М.И. Орлова

W